

Mielec, dnia 17.01.2018r.

SzP.ZP.271.100-4.17

Wszyscy uczestnicy **postępowania**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „rozbudowę i przebudowę budynku Szpitala Powiatowego w Mielcu w zakresie bloku operacyjnego i oddziału anestezjologii i intensywnej terapii”.

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W projekcie wykonawczym zaprojektowano okna aluminiowe z wyposażeniem dodatkowym w postaci siatki miedzianej z atestem do stosowania w obiektach szpitalnych, proszę o specyfikację wyrobu i usytuowanie względem okna rys. ZE11, ZE12, ZE13.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zgodnie z dokumentacją projektową zamontować okna aluminiowe z wyposażeniem dodatkowym w postaci siatki (moskitiery), montowanej na ryglach w wykonaniu systemowym, zapewniającą swobodne uchylanie i otwieranie okien.

Pytanie nr 2:

Proszę o korektę opisów technicznych dot. instalacji wentylacji i klimatyzacji (pkt.4.5, 4.6, 4.7, 5.4, 5.5, 5.6 6.4., 6.5 , 6.6) zapisy nie dotyczą instalacji wentylacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z modyfikacją SIWZ.

Pytanie nr 3:

Nie podano w opisie, ani w przedmiarze, ani na rysunkach wymiarów i parametrów projektowanego osprzętu wentylacyjnego. Brak także w dokumentacji specyfikacji elementów wentylacji: kanałów, kształtek, nawiewników, wywiewników, tłumików, klap p.poz., regulatorów stałego wydatku, przepustnic itp. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji i zamieszczenie specyfikacji elementów wentylacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z modyfikacją SIWZ.

Pytanie nr 4:

Brak w opisie technicznym i na rysunkach parametrów projektowanych central wentylacyjnych . Prosimy o zamieszczenie kart katalogowych tych urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z modyfikacją SIWZ.

Pytanie nr 5:

W dokumentacji rys. ZE04 „ Ślusarkę z wkładem ołowianym należy zamówić na podstawie projektu osłon radiologicznych dołączonego do projektu jako załącznik Z-4 – Projekt osłon radiologicznych " proszę o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt osłon radiologicznych znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego w folderze „ Projekt budowlany zał. 1" /Dokumenty formalno prawne /5 załączniki /załącznik Z 4 -Projekt osłon stałych.

Pytanie nr 6:

Czy ściany i sufit w salach operacyjnych segmentu I' mają zabezpieczenie radiologiczne z blachy ołowianej? Jeśli tak to proszę o wytyczne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ściany i sufit segmentu I' nie mają zabezpieczenia radiologicznego z blachy ołowianej